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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02414502G

2. Data e Regjistrimit 14/12/2020
3. Emri i Subjektit Container Full Service Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/202008/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Tregtare, Porti 
Detar, Prane Zones se Mirembajtes Mekanike 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mirembajtja e konteniereve te trasportit te te gjitha Ilojeve, 

pastrimin dhe riparimet mekanike, elektrike e frigoriferike. 
Mirembajtje te mjeteve lundruese  duke perfshire riparimin 
dhe pastrimin e tyre. Ngarkim, shkarkim te mjeteve 
lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme sic jane depozitimi, 
magazinimi, grupimi,  marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj.  
Aktivitet ne fushen e tregtise:  Shitje blerje kontenieresh, 
Import - Eksport si dhe tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te lejuar nga Iigji, mallrave ushqimore 
dhe industrial, te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
hidraulike, makinave dhe automjeteve te tonazheve te 
ndryshme, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendeve drusore dhe moblijeve, linjave te prodhimit dhe 
perpunimit, makinerive te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme, por, pa u kufizuar vetem ne keto, pervec mallrave 
tregtimi i te cilave kerkon license te vecante si dhe 
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importimin e lendeve te pare per prodhim. Shitblerje te 
artikujve  joushqimore, detergjente, materiale pastrimi, etj. 
Zhvillimi dhe ndertimi ne sektorin e energjise, projektim, 
ndertim, financim, shfrytezim i veprave te ndryshme ne 
fushen e prodhimit te energjise elektrike nepermjet veprave 
te ndryshme si HEC, 2 impianteve fotovoltaike, turbinave 
eolike etj, dhe te cdo lloj ndertimi ne sektorin e energjetikes.  
Aktivitet ne fushen e marketingut:  Funksione te agjentit te 
shitjes per shoqeri vendase dhe te huaj, duke hapur dege apo 
zyra ne vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, 
duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete veprimtari.  
Aktivitet ne fushen e sherbimeve:  Hapje agjensish turistike, 
spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe 
te huaja etj. Hapja e Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet 
ne fushen e Hoteleri-Turizem.  Transport per vete dhe te 
trete, nacional e internacional.
Brisilda Tila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2020                Deri: 08/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIAN STEVEDORING COMPANY (ASC)
               Para: 49.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

Stargate
               Para: 51.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Container Full Service Albania
E-Mail: btila2009@hotmail.com  
Telefon: 0697030130  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-629838-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABC7583-8D3E-4402-9584-18561EA4B68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B5505-1B53-4BB6-BBE1-1B69CE1F4DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B108C70-462E-4ABC-8479-47DC7767B869

